





15th July, 2021

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai

Kind Attn: Manager, Listing Department

Email Id: neaps@nse.co.in Stock Code - SONATSOFTW

Dear Sir/Madam,

BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street

Mumbai Kind Attn: Manager, Listing Department

Email Id: <u>listing.centre@bseindia.com</u>

Stock Code - 532221

<u>Sub: Submission – Newspaper Publication of Board Meeting Notice</u>

In continuation to our letter dated July 14, 2021 with regard to Board Meeting Notice, please find attached the copy of advertisement of Board Meeting Notice published in English and regional (Marathi) newspapers.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Sonata Software Limited**

Mangal Kulkarni Company Secretary, Compliance Officer and Head-Legal

Encl: As above



SONATA SOFTWARE LIMITED

(CIN No.L72200MH1994PLC082110)
Regd. Office: 208, T V Industrial Estate, 2rd Floor, S K Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030.
Corporate Office: 1/4, APS Trust Building, Buil Temple Road, N.R.Colony, Bengaluru - 560 004.
Tel: -91 -80-67781999, Fax: -91-80-26610972, Website: www.sonata-software.com
Email Id: info@sonata-software.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 4th day of August, 2021, to consider and approve, inter-alia, the un-audited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended 30th June, 2021.

The Notice is also available on the Company's website www.sonata-software.com and on the website of the stock exchanges where the Company's shares are listed viz.: www.bseindia.com and www.bseindia.com and www.bseindia.com .

For SONATA SOFTWARE LIMITED

Mangal Kulkarni

Place : Bengaluru Company Secretary, Compliance Date : 14th July, 2021 Officer and Head-Legal

मुंबई, गुरुवार, १५ जुलै २०२१ | नवःशक्तिः 👯



सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड

(सीआयएन मं. 1.72200MH1994PLC082110) नींबर्गीकृत ऑफीस: 208, टी व्ही इंडस्ट्रियल इस्टेट, २रा मजला, एस के ऑहेरे मार्ग, वरजी, मुंबई – 400 030. कॉरपोरेट ऑफीस: 1/4, एपीएस ट्रस्ट बिल्डिंग, बुल टेंपल रोड, एस. आर. कॉलमी, बॅगलुरू – 560 004. दुस्प्रमा +91-80-6610972, बंबसाइट: www.sonata-software.com ई-मेल आयडी: info@sonata-software.com

नोटीस

सेबी (सूचीकरण आबंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ४७(१)(a) च्या अनुरोधाने, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दि. ४ ऑगस्ट, २०२१ रोजी, इतर बार्बीबरोबर दि. ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालाचा (स्वतंत्र आणि एकत्रित) विचार करून त्याला मान्यता देण्यात येणार आहे.

ही सूचना कंपनीची देवसाइट <u>www.sonata-software.com</u> आणि स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाइट्स <u>www.bseindia.com</u> व <u>www.nseindia.com</u> वर जिथे कंपनीचे सममाग सूचीबद्ध आहेत, तिथेही उपलब्ध आहेत.

सोनाटा सॉफ्टवेअर लिमिटेड करिता

मंगल कुलकर्णी

स्थळ : बेंगलुरू कंपनी सचिव अनुपालन अधिकारी आणि तारीख : १४ जुलै, २०२१ मुख्य कायदेशीर